
аа
№ 1426-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.07.2025 № 1380          

р.п. Демянск

О введении временного ограничения движения транспортных средств 
по автомобильным дорогам общего пользования местного значения

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007                
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Постановлением 
Администрации Новгородской области от 11.03.2012 № 112 (редакция                
от 19.03.2025) «Об утверждении Порядка осуществления временных 
ограничения или прекращения движения транспортных средств по 
автомобильным дорогам регионального или межмуниципального и местного 
значения» в связи с возникновением неблагоприятных природно-клима-
тических условий, повлекших снижения несущей способности конструкти-
вных элементов мостового сооружения Администрация Демянского 
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести на период времени, необходимый для устранения 
повреждения мостового сооружения и до особого распоряжения, временное 
ограничение движения транспортных средств по автомобильной дороге 
общего пользования местного значения Черный Ручей – Беляевщина, путем 
прекращения движения на участке автомобильной дороги на мостовом 
сооружении через р. Чернорученка;

2. Начальнику Управления строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства О.К. Мироновой обеспечить обустройство участка, на котором 
вводится ограничение движения ограждениями и иными техническими 



2

средствами организации дорожного движения, предусмотренными 
Правилами дорожного движения;

3. Начальнику управления строительства и жилищно-коммунального 
хозяйства О.К. Мироновой направить копию постановления в межмуници-
пальный отдел министерства внутренних дел России «Демянский»;

4. Контроль за исполнение постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации муниципального округа А.А. Шацкого;

5. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
12A72020F2A639032112029C14A60A0C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 03.07.2025 16:37
Срок действия:  с 18.03.2025 по 11.06.2026


